

## Tribunal de Justiça do Estado do Ceará Comissão Examinadora do Concurso Público Para Outorga das Delegações de Notas e de Registro

## ATA DE REUNIÃO

Aos 11 (onze) dias do mês de abril do ano de 2011 (dois mil e onze), às 14:30 horas, na Sala de reunião da Comissão de Regimento Interno do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará, presentes: a Desembargadora Sérgia Maria Mendonça Miranda, Presidente da Comissão Examinadora, os Juízes de Direito, Dr. José Krentel Ferreira Filho, Dr. Carlos Henrique Garcia de Oliveira, e o DR. Yuri Cavalcante Magalhães, ainda, como representante dos titulares das Serventias Extrajudiciais, na qualidade de Registrador, o Dr. Gustavo Linhares Beuttenmuller Neto, o Dr. José Evandro de Melo Júnior, representante dos titulares dos serviços notariais bem como a representante do Ministério Público, a Dra. Maria do Socorro da Costa Brilhante, Promotora de Justiça; o representante da Ordem dos Advogados do Brasil, Dr. Paolo Giorgio Quezado Gurgel Silva, Advogado, além dos membros da Comissão Executiva, Luciano Menezes Pereira, Luciano Bezerra Furtado e Emília Abelém Ribeiro da Silva.

Reunidos os membros a Desembargadora Presidente da Comissão apresentou os cumprimentos de estilo, referiu-se acerca dos preparativos para a realização da Audiência Pública de 12.04.2011, momento em que serão conhecidas as notas dos candidatos que prestaram das provas escrita e prática em 20.03.2011, ficando confirmada a presença de todos os membros.

Nada mais havendo a tratar, a Desembargadora mandou encerrar a reunião, da qual, para constar, eu, lavrei a presente ata, que vai pela Desembargadora.

Presidente, pelos Membros, e por mim assinada.

Fortaleza, 11 de abril de 2011.

Desembargadora Sérgia Maria Mendonça Miranda

Presidente da Comissão Executiva

Just

4

Dr. Carlos Heñrique Garcia de Oliveira Juiz de Direito - Membro  Dr. Yuri Cavalcante Magalhães (1), 12 (2) (2) (2) (2) (2) (2) (2) (3) (4) (2) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4	
Dr. Paolo Giorgio Quezado Gurgel Silva Advogado – Membro  Dr. Sustavo Linhares Beuttenmuller Neto Registrador – Membro  Dr. José Evandro Melo Júnior Notário - Membro  Dr. Luciano Menezes Pereira Comissão Executiva – Membro	